
IZVRSENJ E FI NANCIJS KOG PLANA PRORAcU NSKoG KoRISN I KA DRZAVNoG PRoRAcU NA

r. opól o¡o

seZernx nacurue PRHoDA r RASHoDR ¡ RRöut¡A FINANc¡RANJA

srZernx n¡öu¡¡e pRtHoDA I RASHoDA

sÆerlr naöut¡ FINANcIRANJA

ENO¡CENI OZNAKA I NAZIV rzvnSe¡¡¿e
01.2024. -06.2024.

IZVORNIPLAN
2025.

TEKUCI PLAN
2025.

zvnÉe¡l¡e
01.2025. - 06.2025.

INDEKS
(5y(2)

INDEKS
(5y(4)

1 2 3 4 5 6=s/2*100 7=514.1OO

6 PRIHODIPOSLOVANJA 14.812.005,35 17.194.700 71.65r.363 16.850.973,66 113,77 23,52

7 PRIHODIOD PRODAJE NEFINANC¡JSKE IMOVINE 3.288,79 30.000 30.000 2.685,92 81,67 8,95

14.815.294.14 17.224.700 71.681.363 16.853.659.58 113.76 23.51

3 RASHODI POSLOVANJA 6.527.772,78 15.998.395 15.998.395 6.910.457,65
105.86 43,19

4 RASHODIZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.324.009,61 1.747.200 56.203.863 9.881.414,89
118.71 17.58

14.851-782.39 17.745.595 72.202.258 16.791.872.54 I13,06 23,26
-36.488.25 -520.895 -520.895 61.787.O4 169.33 11,86

ENO¡CENI OZNAKA I NAZIV IZVRSENJE
01.2024. -06.2024.

IZVORNIPLAN
2025.

TEKUCI PLAN
2025.

rzvRöeru¡e
01.2025. - 06.2025.

!NDEKS
(5y(2)

INDEKS
(sy(4)

I 2 3 4 5 6=5/2*100 7=514*10O
8 PRIMICIOD FINANCIJSKE IMOVINE I

zaou2rvlH¡e 0,00 0 0 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA 0,00 0 0 0,00

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA 0.00 0 0 0.00
PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GOD¡NE 1.997.590.44 1-574.621 1.574.621 1.988.000.11 99.52 126.25
PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDECE RAZDOBLJE -1.961.102.19 -1.053.726 -1.053.724 2.049.787.15 194.53
NETO FINANCIRANJE 36.488.25 520.895.00 520.895.00 -61.747.O1 11.86
VISAK'MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0.00 0.00 0.00 0.00



t. oPÓt Dto

RAÖUN PRIHODA I RASHODA

|ZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKoNoMsKoJ KLAsIFIKAcIJI

nno¡ð¡,x.1 ozNAKA r NAzIv zvRSnx¡n ú.2024.- rzvoRNr pLAN rpruól pl¿,n
2025.

rzvn5pn¡B ot.2ozs.. tNDEKs
06.2025. ßVl-2r

INDEKS
f5l/14)06.2024- 2025

5, 3 4 6 7
UKUPNI PRIHODI 14.815.294,14 17.224.700.00 71.681.363,00 16.853.659.58 113.76 23,51

6 Prihodi poslovanja
63 Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraðuna

632 Pomoói od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU
6323 Tekuóe pomoéi od institucija i tijela EU

634 Pomoéi od izvanproraðunskih korisnika
634\ Tekuée pomoói od izvanproraðunskih korisnika

636 Pomoéi proraðunskim korisnicima iz proraðuna koji im nije nadleZan

6361 Tekuée pomoói proraðunskim korisnicima iz proraðuna koji im nije nadleZan

14.812.005,35
s87.820,82
322.370,88
322.370,88

12.142,64
12.142,64

129.970,88

129.970,88

123.336,42
r 07.63 l,9 r

15.704,51

t7.194.700
790.500

150.000

577.000

71.651.363
790.500

r 50.000

577.000

16.850.973,66
330.378, I 6

12.354,03

12.354,03

177.758,59

177.758,59

t40.26s,s4
125.382,14

r 4.883,40

113,77

56,20

3,83

3,83

136.77

136.77

n3,73
l|6.49
94,77

23,52

4l,79

34,8 I

23,28

9,9s

12,60

639
6391

6392
64

66

661

6614
661 5

663

6631
67

671

67ll
6712

68

683

683 I
7

7l
712

7 124
72

721
72tl

Prijenosi izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna
Tekuói prijenosi izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna
Kapitalni prijenosi izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna
Prihodi od imovine
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga, prihodi od donacija te
povrati po protestiranim jamstvima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga
Prihodi od prodaje proizvoda i robe
Prihodi od pruZenih usluga

Donacije od pravnih i fiziðkih osoba izvan opóeg proraðuna te povrat donacija
i kapitalnih pomoói po protestiranim.iamstvima
Tekuée donacije
Prihodi iz proraðuna
Prihodi iz proraðuna
Prihodi iz nadleZnog proraélna za financiranje rashoda

Prihodi iz nadleZnog proraéuna za financiranje rashoda

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Ostali prihodi
Ostali prihodi
Prihodi od prodaie nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje nematerijalne imovine
Ostala prava
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata
Stambeni objekti

167.4s3,t0

156.162,80
6.262,86

149.899,94

I1.290,30

r r.290,30
14.052.433,25
t4.052.433,20
5.7s4.363,42
8.298.069,83

4.298,18
4.298, t 8

4.298,18
3.288,79
2.40s,64
2.405,64

2.405"64
883, I 5

883, I 5

883, I 5

15.597.200
15.597.200

80.000

30.000
20.000

70.053.863
70.053.863

80.000

30.000
20.000

200.u8,12

1s4.848,12
6.381,92

148.466,20

46.000,00

46.000,00
r6.3rr.788,70
16.3 l r .788,70
6.451.455,70
9.860.333,00

7.958,68
7.958,68
7.958,68
2.695,92
2.519,94
2.519,94

2.519.94
16s,98

165,98

I 65.98

119,94

99,t6
r 0l,90
99,04

407,43

407,43

r r 6.08
I16,08
I 12,l I

r l 8,83

1 85.1 6

r 85,1 ó

185,t6
81,67

t04,75
104.75

104,75

18,79

18,79

18,79

8,95

10.000 t 0.000 1,66

14.851 17. 16.791 1



3 Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaée (Bruto)
Plaée za redovan rad
Plaê,e za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaóe
Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staZ s poveéanim trajanjem
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
Naknade tro5kova zaposlenima
SluZbena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad ¡a terenu i odvojeni Zivot
Struðno usavr5avanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuóe i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i autogume

SluZbena, radna i zaStitna odjeóa i obuóa
Rashodi za usluge
Usluge telefona, intemeta, po5te i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge

Ostale usluge

Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija
ðlanarine i norme
Pristdbe i naknade

Tro5kovi sudskih postupaka
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Ostali fìnancijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatez¡ekamate
Naknade gradanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gradanima i kuóanstvima iz proraðuna
Naknade gradanima i kuóanstvima u novcu
Rashodi za donacüe, kazne, naknade öteta i kapitalne pomoói
Tekuóe donacije
Tekuée donacije u novcu

6.527.772,78
5.194.916,06
3.093.87 t,65
3.084.095,37

9.776,28
I .s87. l 38,02
r.587. I 38,02

5 r 3.906,39
4.699,42

509.206,97
995.055,0r
101.798,95
38.844,79
62.304,96

649,20

142.606,17
35.820,31

r 00.209,90

1.8t5,77
4.760,19

637.826,s2
30.615,79
30.8ós,09

8.857,30
76.962,16

165.039,07
1.396,41

84.767,69
14.766,85

224.556,16
48.172,05

48.172,05

64.6s1,32
24.347,37
r 9.39 r ,06

1.948,91

1.994,32

535,99

16.433,67

202,69
202,69
200,66

2,03
1.128,t4
1.t28,14
1.128,14

336.470,88
336.470,88

l 4. l 00,00

15.998.395
12.772.130

3. l 93.865

3.000

2.200

1s.998.39s
12.772.130

3. r 93.865

3.000

2.200

6.910.457,65
s.833.332,81
3.373.523,66
3.356.603,47

16.920,t9
t.898.217,42
1.898.217,42

561.59t,73
5.425,28

556.166,45

1.058.443,8ó
91.856,74
28.755,09
63. l0l,6s

105,86

112,29

r 09,04
108,84

173,0'7

l 19,60

I 19,60

109,28

I 15,45

109,22

106,37

90,23

74,03

l0l,28

135,63

104,45

142,79

215,69
129,85

105,32

I 03,71

r 10,8s

53,07

97,99
109,83

I l,4l
l5 I,98

52,56

92,49
9t,20
91,20

88,89
101,92

l r 0,66
t70,67
38,r7

43,24
<?? ?f
<?? ?,
452,50

8.521,67
79,78

79,78
79,78

4,96
4,96

I18,44

3l
3ll

3il1
3l l3

312
3tzl

313

3r3l
3t32

32
321

32lt
32r2
3213

322
3221
3223
3224
322s
3227

323
3231
3232
3233
3234
323s
3236
3237
3238
3239

324
3241

329
3292
3293
3294
329s
3296
3299

34
343

343 r

3433

37
372

3721
38

38t
38r l

193.412,54
37.4t2,73

143.089,28
2.8t3,25
3.9t6,37
6. r 80,9 r

671.7 ,76,29

31.750,96
34.214,02
4.700,74

75.413,52
181.264,86

159,27

128.826,82
7.761,84

207.684,26
43.932,64
43.932,64
57.465,65

24.813,96
21.458,70

3.326,18
761,23

43,19

45,67

33,14

36,03

40,91

7.105,58
1.080,98
1.080,98

907,99
t72,99
900,00

900,00
900,00

r6.700,00
r 6.700,00
r6.700,00

27.200 27.200 61,40



4
.3813

4t2
4124

422
422t
4223
4227

424
4241

451

451 I

Tekuóe donacij e iz EU sredstava
R¡shodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabaw neproizvedene dugotra.ine imovine
Nematerijalna imovina
Ostala prava
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namje5taj
Oprema za odrZavanje i za3titu
Uretlaji, strojevi i oprcmaza ostale namjene
Knjige, umjetniðka djela i ostale izloZbene wijednosti
Knjige
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

322.370,88

8.324.009,61
662.101,94
662.101,94
662.101,94

4.973,24
4.83s,34
4.339,99

495,35

137,90

r37,90
7.6s6.934,43
7.6s6.934,43
7.656.934,43

1.747.200
154.500

3s0.200

t.242.s00

56.203.863
2.790.517

350.200

53.063.146

9.881.414,89
679.96s,89
679.965,89
679.96s,89

3.959,40
2.788,14
1.436,64

986,50
365,00

1.171,26

t.171,26
9.r97.489,60
9.t97.489,60
9.197.489,60

118,71
102,70

102,70

t02,70
79,61

s7,66
33,1 0

199,r5

4l

42

45

849,35
849,35

t20,12
120,12

120,12

17,58
24,37

l,l3

t7,33



IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHOD¡MA PREMA IzVoRIMA FINANcIRANJA

nno¡ð¡,nn ozNAKA r NAzrv 01.2024.. IZVORNI PLAN TEKUCI PLAN
2025

IZVRSENJE
01.2025. 06.2025.

INDEKS INDEKS
(5Vøl06.2024. 2025.

I 2 3 4 5 6 7
PRIHODI

I Opói prihodi i primici
I I Opói prihodi i primici

3 Vlastiti prihodi
3l Vlastiti prihodi

5 Pomoói
5l Pomoói EU
52 Ostale pomoói
56 Fondovi EU

6 Donacije
6l Donacije

7 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
7l Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig

8 Namjenski primici od zaduäivanja
8l Namjenski primici od zaduZivanja

RASHODI
1 Opói prihodi i primici

I I Opói prihodi i primici
3 Vlastiti prihodi

3l Vlastitiprihodi
5 Pomoói

5l Pomoói EU
52 Ostale pomoói
56 Fondovi EU

6 Donacije
6l Donacije

7 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
7l Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig

I Namjenski primici od zaduZivanja
8l Namjenski primici od zaduZivanja

14.815.294,14
13.305.188,89
r 3.305.188,89

160.460,98
160.460,98

587.820,82

17.224.700
15.597.200
15.597.200

690.000
690.000

790.500

20.500
770.000

I 17.000
I 17.000

30.000
30.000

71.681.363
17.951.163
17.95't.163

690.000
690.000

790.500

20.s00
770.000

16.853.659,58
9.922.877,73
9.922.877,73

162.806,80
162.806,80

330.378,16
12.354,03

318.024,13

46.000,00
46.000,00

2.685,92
2.68s,92

6.388.910,97
6.388.910,97

16.791.872,54
9.922.877,73
9.922.877,73

178.820,95
178.820,95

256.615,82
1.270,61

255.345,21

265.449,94
322.370,88

I1.290,30
I 1.290,30

3.288,79
3.288,79

747.244,36
747.244,36

14.851.782,39
13.305.188,89
13.305.188,89

145.888,59
t 45.888,59
613.599,88

1.657,45

289.571,55

322.370,88
22.110,67
22.110,67
17.750,00
17.750,00

747.244,36
747.244,36

26.368,17
26.368,17
18.278,90
18.278,90

6.388.910,97
6.388.910,97

17.745.595
15.597.200
15.597.200

793.430
793.430

1.0s6.96s
26.265

1.030.700

I 15.000
r r 5.000

r83.000
183.000

1 17.000
l 17.000

30.000
30.000

52.102.700
52.102.700
72.202.258
17.951.163
17.951.163

793.430
793.430

r.0s6.96s
26.265

r.030.700

I 1s.000
I 15.000

183.000
183.000

s2.102.700
52.r02.700

113,76

74,58
74,58

101,46
101,46

56,20

I19,81

407,43
407,43

81,67
81,67

855,00
855,00

113,06

74,58
74,58

122,57
122,57

41,82
76,66

88,r8

119,26
119,26

102,98
102,98

855,00
855,00

23,51

55,28
55,28

23,60
23,60

41,79
60,26

41,30

22,93
22,93

9,99
9,99

12,26
12,26

39,32
39,32

8,95
8,95

12,26
12,26

23,26

55,28
55,28

22,54
)) \a
24,28
4,84

24,77



IZVJESTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

08
082

UKT]PNO RASIIODI
Rekreacija, kulture i religija
SluZbe kulture

14.851.782,39
t4.851.782,39
14.85t.782,39

t7.745.59s
17.745.595

72.202.258,00
72.202.258
72.202.258

16.79t.872,54
16.79t.872,54

I13,06
113,06
I 13,06

23,26
23,26
23,26



il. POSEBNT DtO
ZVJESTAJ PO PROGRAMSKOJ KLAS¡FIKACIJI

BROJÕANA OZNAKA I NAZTV IZVORNI PLAN
2025.

TEKUÓI PLAN
2025.

IZVSENJE 0r.2025. -
06.202s.

INDEKS
(4)/(3)

2 3 4 5
10605

ll
3l
5l
52

6l
7t
815

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Opói prihodi i primici
Vlastiti prihodi
Pomoói EU
Ostale pomoói
Donacije
Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
Namjenski primitak - NPOO

17.745.595
15.597.200

793.430
26.265

r.030.700
I 15.000

183.000

72.202.258
17.951.163

793.430
26.265

1.030.700

I 15.000

183.000

52.102.700

23,26
55,28
22,54

4,84
24,77

22,93

9,99
12,26

16.791.872,54
9.922.877,73

178.820,95

1.270,61

255.345,21

26.368,17
18.278,90

6.388.910,97

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
KULTURA, RELIGIJA I SPORT
oðuvrx¡r KULTURNE BASTTNE
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE
Opói prihodi i primici
Rashodi zazaposlene
Plaé,e za redovan rad
Plaé,e za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za mirovinsko osiguranje zastais poveóanim trajanjem

Doprinosi za obv ezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi

SluZbena putovanja
Naknade za prijev oz, za rad na terenu i odvoj eni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuóe i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i autogume

SluZbena, radna i za5titna odjeóa i obuóa
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge

17.745.595
17.745.595
17.745.595
14.285.000
14.285.000
12.514.200

1.770.800

72.202.258
72.202.258
72.202.258
14.285.000
14.285.000
12.514.200

1.770.800

16.791.872,54
16.791.872,54
16.791.872,54
6.433.260,59
6.433.260,59
5.750.646,65

3.287.688,29
16.920,19

|.895.817,42

5.425,28

s44.795,47
682.613,94

4.871,91

62.004,37
28.939,60

135.543,72

1.412,16

2.349,67
456,36

21.174,47

26.123,32
4.376,74

70.473,85

179.382,51

159,27

23,26
23,26
23,26
45,04
45,04
45,95

38,55

10605

39

3909
4586000

1l
3l

3l I I
3l l3
3t2l

3t3l

3132
32

32tt
3212
3221

3223

3224
3225
3227
3231
3232

3233
3234
3235
3236

1t7



. 3237
3238
3239
3241
3293
3295
3299

As86003
ll

38

381 I
4s86018

ll
32

3239
4s86039

ll
32

3239

Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
OSNOVNA DJELATNOST ZAKLADE HAZU
Opói prihodi i primici
Rashodi za donacije, kazne, naknade ðteta i kapitalne pomoói
Tekuóe donacije u novcu
TISAK KNJIGA, BROSURA I KATALOGA
Opóiprihodi i primici
Materijalni rashodi
Ostale usluge

MEÐUNARODNA SURADNJA
Opói prihodi i primici
Materijalni rashodi

Ostale usluge
MUZEJSKA, LIKOVNA, KAZALISNA, GLAZBENA I
ARHEOLOSKA DJELATNOST TE ZASTITA SPOMENIKA
KULTURE IZ POTPORE MINISTARSTVA KULTURE
Ostale pomoói
Materijalni rashodi

SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotraj ne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
ORGANIZACIJA ZNANSTVENIH SKUPOVA,
NAKLADNIðT¡, O¡NI¡,TNOST, MUZEJSKA DJELATNOST
IZ DONACIJA
Donacije
Materijalni rashodi

SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge telefona, interneta, poSte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

10.000
2.500

I 15.000

10.000
2.500

1 15.000

15.000
15.000
15.000

15.000
15.000
15.000

2.700
2.700
2.700

2.700
2.700
2.700

15.000
15.000
15.000

2.s34,28
4.324,45

107.109,64

25943,07
3.447,24

369,46
1.618,95

2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00

6.739,83
6.739,83
6.739,83
6.739,83

8.755,28
8.755,28
8.755,28
8.755,28

100,00
100,00
100,00

44,93
44,93
44,93

58,37
58,37
58,37

11,89
25,68

27,07
37,03

As86047

15.000
15.000
15.000

237.500

237.500
1 10.000

85.500

85.500
62.500

237.500

237.500
I 10.000

85.500

85.500
62.500

28.247,87 l l,gg

52

32

32tl
3221
3231
3237
3239
3241

41

42

45

4586048

61

32

3211
3221

3231
3237
3238
3239
3241

28.247,87
28.247,87

793,19
1.365,93

1.272,13

l7.727,97
2.647,50
4.441,15

23.144,86
23.144,86

I .l 87,5 I
29,13

203,16

17.224,61

9,36
2.351,45

127,49

23.144,86 27,07

2t7



3293 Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
PROVOÐENJE ZNANSTVENIH PROJEKATA
SREDSTVIMA HRVATSKE ZAKLADE ZA ZNANOST -
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA
Ostale pomoói
Rashodi za zaposlene
Plaó,e za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade za prijev oz, za rad na terenu i odvoj eni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade grailanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
DIGITALIZACIJA ARHIVSKE GRAÐE HAZU - OSTALI
IZVORI FINANCIRANJA
Ostale pomoói
Materijalni rashodi
Donacije
Materijalni rashodi
TISAK KNJIGA, ð¡,SOPTS¡,I BROSURA - OSTALI IZVORI
FINANCIRANJA
Vlastiti prihodi
Materüalni rashodi
Ostale usluge

Ostale pomoói
Materijalni rashodi

Ostale usluge

Donacije
Materüalni rashodi

Ostale usluge

ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - OSTALI IZVORI
FINANCIRANJA

3299
34

42
45

179.s00

179.500
81.900

93.400

2.200

2.000

5.800

4.300
4.300
1.500
1.500

153.000

45.000
45.000

80.000
80.000

28.000
28.000

500
2.500

20.000

179.500

179.500
81.900

93.400

2.200

2.000

5.800

4.300
4.300
1.500
1.500

153.000

45.000
45.000

80.000
80.000

28.000
28.000

500
2.500

20.000

1.212,15

800,00

30.230,82 16,94
A's86049

52

31

3l l1
3l2l
3132

32

32tl
3212
3221
3237
3239
3241
3292
3293
3299

3l
32

3239
52

32

3239
6l

32

3239

37

42

45860s0

52

32

61

32

As86051

30.230,82
17.087,27
14.323,94

400,00
2.363,43

13.143,55
6.324,30

230,94
101,10

155,00

1 .61 6,50
4.050,41

20,00
245,30

400,00

16,84
20,86

14,07

18,86

1,79
1,79

28.855,38

807,12
807,12
807,12

24.824,95
24.824,95
24.824,95

3.223,31
3.223,31
3.223,31

334.115,50

31,03
31,03

11,51
11,51

As86052 1.306.130 1.306.130 25,58
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3l
3l

3l I I
3121
3132

7)
32ll
3212
3221

3223

3224
322s
3227
3231
3232
JZ33

3234
3235
3237
3238
3239
324r
3292
3293
3294
329s
3299

34

3431
3433

37

3721

38

4l
4124

42

4221

4223

4227
45

52

31

3l I I
3l2l

Vlastiti prihodi
Rashodi za zaposlene
Plaé,e za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade za prijev oz, za rad, na ferenu i odvoj eni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi zatekué,e i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i autogume
SluZbena, radna i za5titna odjeóa i obuóa
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge

Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine i norme
Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Naknade grailanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Naknade gratlanima i kuóanstvima u novcu
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Uredska oprema i namjeStaj

Oprema za odräavanje i za5titu
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Ostale pomoói
Rashodi za zaposlene
Plaóe za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

748.430
40.330

553.100

2.000

3.000
8.000

111.000

31.000
374.700
114.200

748.430
40.330

553.100

2.000

3.000
8.000

111.000

31.000
374.700
114.200

178.013,83
13.548,83
10.943,21

900,00

1.805,62

142.042,13
7.354,40

225,39

4.963,57
3.939,18
1.401,09

1.142,16

5.352,59
3.464,20
8.050,70

324,00
4.334,49

332,55

22.731,37
1.096,78

39.156,52

325,07
24.301,40

7.203,70
2.336,75

391,77

3.614,46
1.080,98

907,99

172,99

900,00

900,00

18.293,75
18.293,75

2.148,14
796,64

986,50
365,00

137.822,77
52.050,06
43.648,13

1.200,00

54,05

228,67

1,94

36,78
45,58

23,
33,

78
59

25,68

4n



3132
3Z

3211
3212
3221
3223

3225
323r
3232
3234
3235
3237
3238
3239
324r
3293
3299

34

38

4l
42

4221

71

32

3237
38

381 I
4l
42

45

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade zaprijevoz, zaradnaterenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume
Usluge telefona, intemeta, po5te i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Raõunalne usluge

Ostale usluge
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoéi
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Uredska oprema i namje5taj
Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
Materijalni rashodi
Intelektualne i osobne usluge
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
Tekuóe donacije u novcu
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
NAKLADNIðTA U¡NU,TNOST I ORGANIZACIJA
ZNANSTVENIH SKUPOV A IZ POTPORE MINISTARSTVA
ZNANOSTI
Ostale pomoói
Materijalni rashodi

SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, intemeta, po5te i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija
Õlanarine i norme
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

500
1.500
1.500

16.000

500
1.500
1.500

16.000

241.000

183.000
28.000

15.000

241.000

183.000
28.000

15.000

15.000
50.000
75.000

67.900

67.900
58.200

7.201,93

85.132,71
3.001,97

640,95

696,95
3.553,64

425,54
4.416,96

40,00
605,1 9

1.549,90

44.894,25
456,25

8.503,l6
7.069,65

9.095,71

lg3,7g

35,32

4,00

9,99
15,28

93,33

33,84
39,48

45860s3

15.000
50.000
75.000

640,00
640,00

18.278,90
4.278,90
4.278,90

14.000,00
14.000,00

22.975,23
22.975,23

71,70

78,73

1.052,77

18.216,20

335,00

1.976.80
254,60
989,43

67.900

67.900
58.200

22.975,23 33,84

52

32

3211
3221

3231
3237
3239
3241
3293
3294

42 9.700 9.700

517



'A586054

5l
32

3211

4586055

52
3Z

3221

3231
3237
3238
3239
3292
3299

42

45

K586005
l1

42

4241

K58602s
11

42

K586061

11

41

4124
45

451 I
815

4t
4124

45

451 I

Ts86007

ll
38

T586037

ZNANSTVENI PROJEKTI IZ SREDSTAVA EUROPSKIH
INSTITUCIJA
PomoóiEU
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
MUZEJSKA, GALERIJSKA I NAKLADNIðKA
DJELATNOST IZ POTPORE GRADSKOG UREDA ZA
KULTURU GRADA ZAGREBA
Ostale pomoói
Materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
POPUNJAVANJE KNJIZNOG FONDA BIBLIOTEKA
Opói prihodi i primici
Rashodi za nabav u proizvedene dugotraj ne imovine
Knjige
INFORMATIZACIJA
Opói prihodi i primici
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
CJELOVITA OBNOVA GRAÐEVINAHAZU STRADALIH U
POTRESU
Opói prihodi i primici
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na grailevinskim objektima
Namjenski primitak - NPOO
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za dodatna ulaganja na nefrnancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na graifevinskim objektima
NAKLADNICXT PNO¡SKT ''HRVATSKA I EUROPA''-
PROMICANJE HRVATSKE POVIJESNE I KULTURNE
BASTINE
Opói prihodi i primici
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
SURADNJA NA PROJEKTIMA EUROPSKE ZNANSTVENE
ZAKLADE

9.765

9.765
9.765

43.300

43.300
39.800

r50.000
150.000
150.000

1.120.000

1.120.000
120.000

1.000.000

5.000

5.000
5.000

r.500

9.765

9.765
9.765

43.300

43.300
39.800

150.000
150.000
150.000

55.576.663

3.473.963
172.017

3.301.946

52.102.700
2.584.000

49.518.700

5.000

5.000
5.000

1.500

1.270,61

1.270,61
1.270,61
1.270,61

5.850,08
5.850,08
1.057,20

167,27

1.064,24

1.875,00

726,00

492,56
467,81

1.171,26
1.171,26
1.171,26
1.171,26

9.859.161,74

3.470.250,77
168.305,58

168.305,58

3.301 .945,19
3.301.945,19

6.388.910,97
493.366,56

493.366,s6
5.895.544,41

5.895.544,41

39,04
39,04
39,04

17,74

99,89
97,84

100,00

12,26
19,09

11,91

5.850,08 13,51

13,01

13,01
13,01

13,51
14,70

2.000
1.500
3.000
3.000
3.000

2.000
1.500
3.000
3.000
3.000
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a l1
32

T5860s7
5l

32

T586058

52

3l
JZ

3211
3221

3223

3227
3239
3299

42

Opói prihodi i primici
Materüalni rashodi
CarEx - ZAVOD ZA ORNITOLOGIJU
Pomoói EU
Materijalni rashodi
MODERNIZACIJA I USPOSTAVA ODRZIVOSTI
SUSTAVNOG MONITORINGA SELIDBENIH PUTOVA I
DEMOGRAFIJE PTICA U HRVATSKOJ ZNANSTVENIM
PRSTENOVANJEM
Ostale pomoói
Rashodi zazaposlene
Materüalni rashodi
SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
SluZbena, radna i zaítitnaodjeóa i obuóa
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

1.500
1.500

16.500
16.500
16.500

1.500
1.500

16.s00
16.500
16.500

43.500

43.500
21.500
20.500

1.500

43.s00

43.500
21.500
20.500

1.500

5.393,49

5.393,49

12,40

12,40

26,315.393,49
3.879,60

190,52

52,74

371,96
888,00

10,67
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